Structura Cystocarpii Genus hoc inter Chetangium et Hypneam intermedium mihi visum est, habitu et structura frondis ab illo genere diversissimum. Hoc respectu cum Cystoclonio non parum convenit, et utriusque species ad idem genus pertinere et ipse antea suspicatus sum, et statuit Kützing. A Hypnea differt structura, filis nempe inter cellulas majoribus excurrentibus, et nucleo Cystocarpii multo densiore, placentulis parietalibus et interioribus ubicunque approximatis. Sphaerosporis ignotis, an in his quoque differentie adsint, non liquet.

Structuram fructus in una specie, quam solam fructiferam vidi, descripsi. Reliquas species ducente structura frondis huc retuli. Nec scio an genus nostrum cum Hookero-Harveyano certe identicum sit; nucleum enim ipsum hand descriperunt auctores, et analysis data nimium rudis, quam ut exinde conjecturam ducere auderem. Con-

venientia habitus et structure frondis innitens, nomen tamen Acanthococci nostro generi usurpare posse credidi. Stratum medullare in diversis speciebus plus minus evolutum; in *A. spinuligero* eximie conspicuum, in *A. aciculari* et *A. subulato* minus evidens.

I. ACANTHOCOCCUS. *Fronde compressa subdistiche ramosa, cystocarpis corona spinularum armatis.*

1. *AC. ANTARCTICUS* (*Hook. et Harv. Lond. Journ. IV. p. 264*) fronde compressa dichotomo-subpinnata decomposita, ramis erecto-patentibus, ramulis a basi latiore acuminatis subsecundatis, cystocarpis infra apices ramulorum intumescens, spinulis 4—6 armatis.

*Ac. antarcticus* *Hook. et Harv. l. c. Crypt. Ant. p. 47A tab. CLXXXI!!*  
*Callophyllis antarctica* *Kütz. sp. p. 747.*

*Hab. ad Cap. Horn et insulas Falkland (Hooker!).*

”Frons 5—8-unc. alta, compressa anguste linearis, basi semilineam vix ad lineam latitudine, sursum sensim angustata, distiche ramosissima. Rami patentes vel divaricati, nunc flabellatim multifidi, nunc pinnati et bipinnati; secundarii nunc breves subsimplices, nunc longissimi, ramosissimi. Ramuli per totam frondem sparsi, apicem versus crebriores, erecti et erecto-patentes, subulati, 1—3-lineas longi, alterni vel sæpius secundi, simplices vel parum divisi. Coccidia solitaria, globosa, spinis 4—6 magnis subulatis armata, in apicibus ramulorum immersa, sporis numerosissimis minutis repleta. Tetrasporæ ignotæ. Color intense ruber, siccitate obscurior. Substantia firma, cartilagineo-carnosa. Chartæ adhæret.”

Ita Auctores! qui plantam Delesserieis referunt et cum *Delesseria* angustissima et *Microcladia* comparant. Specimen sterile, quod mihi benevole communicarunt, cum sequentibus speciebus structura valde convenit et habitu simillimum est; plantam itaque cum nostro *Ac. aciculari* congenerem suspicatus sum, et hinc longe aliam opinionem de affinitate generis fovere cogor.